
1

Zápis ze schůze výboru SDH Libice n/D konané 31.10.2024 od 18:00 v hostinci U 
Bambuchů

Přítomní: P.  Rutsch,  V.  Stehno,  J.  Šťastný,  D.  Málek,  J.  Řípa,  Vl.  Mrva,  L.  Beráková,  M.  Klepetko,  Z.  
Bačkovská, S. Němec, J. Alinče, T. Málek

Omluveni: L. Žaloudek, P. Novotný, J. Culek, K. Sysr ml.

Program: 

1) Dotace
2) Výše členského příspěvku
3) Termíny akcí na příští rok
4) Různé

1)  Doposud  bylo  zakoupeno  vybavení  za  42  000  Kč  (sportovní  hadice).  Dále  se  z  dotace  pořídí  nový 
přetlakový ventil (cca 21 000 Kč), který bude originálně plombovaný, jako další se pořídí káď na vodu, koš a  
zbytek bude použit na úhradu energií a pohonné hmoty.

2) Členský příspěvek vybíraný při roznosu pozvánek na VVH (sobota 28.12.2024) je stejný jako minulý rok,  
tedy 200 Kč. K nárůstu na 250 Kč dojde pouze u příspěvku dětí a to z důvodu čerpání dotací, kde je nutná 
minimální hodnota příspěvku. 

3) Termíny soutěží v roce 2025:

- 10.5.2025 – dětská soutěž (pokud nebude jiný zájemce)

- 1.6.2025 – HBT (1. kolo, Libice nad Doubravou)

 - 6.6.2025 – noční soutěž VCŽH, Libice nad Doubravou

4) Různé:

- pochvala od okresního sdružení výboru za uspořádání setkání zasloužilých hasiček a hasičů 

Zapsal jednatel sboru Vladimír Stehno


	Zápis ze schůze výboru SDH Libice n/D konané 31.10.2024 od 18:00 v hostinci U Bambuchů

